

SZPITAL
ZATRUDNIŁ
POLICJANTA
- strona 2

ZACZYNAJEMY OD DWORCA
ROZMOWA
Z BURMISTRZEM
- strona 7

WKRÓTCE
NOWY
CHODNIK
- strona 8

INFORMACJE



9 877 123 467 67 091



www.tygodnikponidzia.pl



Tygodnik **PONIDZIA**

28. 01. - 03. 02. 2020 r. Rok XXVI Nr 04/1279 ISSN 1234 - 6780 Nr Indeksu 3319

Niezwykły Dzień Babci i Dziadka w „Smerfusi”



3 i 4-latki (ze „Srogiego” i „Wyspy”) wyruszyły do Pacanowa, do Centrum Bajki im. Koziołka Matołka, gdzie pod serdecznym powitaniem przez dyrektorkę Karolinę Kepezyk, wszyscy obejrzeli piękną bajkę kukielkową: „O szewczyku Dratewce”.

O szczegółach czytaj na str. 3

Jest wsparcie dla

Wycieczki do Pacanowa i Manufaktury Stodycz, czyli niezwykły Dzień Babci i Dziadka w „Smerfusi”

Dzień Dziadka i Babcia to coś więcej niż okazja do wręczenia kwiatów czy czekolady, a przynajmniej w Przedszkolu Niepublicznym „Smerfus” w Busku-Zdroju. Tu, co rok spotyka dziadków wiele niespodzianek. W tym roku, z okazji ich święta, nauczyciele przedszkola wspólnie z rodzicami przygotowali atrakcyjne wycieczki dla babć, dziadków i wnucząt.

W niedzielę, 19 stycznia, ze starego dworca PKS wyruszyły duże autobusy do Kielc oraz dwa busy do Pacanowa. Do Kielc do Manufaktury Stodycz udały się dzieci z grup starszych: 5 i 6-latków, zarówno z placówki z ppłk. „Srogiego” jak również z Sikorskiego „Wyspa” w towarzystwie babć i dziadków, aby w magicznym miejscu, w trakcie warsztatów ulepić z karmelu pysznego lizaka dla babci, z kolei na warsztatach plastycznych laurkę dla dziadka.



wa była bardzo radosna, a uśmiech nie schodził z twarzy zarówno wnucząt, jak również dziadków. „Taki dzień to prawdziwe święto” - komentowali zadowoleni dziadkowie upominając się równocześnie

aby taką wycieczkę w przyszłość powtórzyć. Natomiast grupy młodszyc: 3 i 4-latków (ze „Srogiego” i „Wyspy”) wyruszyły do Pacanowa, do Centrum Bajki im. Koziołka Matołka, gdzie pod serdecznym powitaniem przez dyrektorkę Karolinę



zakupy w miejscowym sklepiku i zabawę w ogrodzie. To był wspaniały i ciekawy spędzony czas, w miłej



Tak szczególnych gości gospodarze przyjęli wyjątkowo. Przygotowali słodkie warsztaty, a także miejsce do zabaw dla

wszystkich, gdzie zarówno dzieci jak i dziadkowie mogli wykazać się sprawnością, wieloma umiejętnościami i sprytem. Zaba-

kepczyk, wszyscy obejrzeli piękną bajkę kukiełkową: „O szewczyku Dratewce”. Radość była tym większa, że po spektaklu aktorzy wyszli do zgromadzonej widowni z lałkami, z teatryku. - W trakcie tej wizyty,

atmosferze pełnej relaksu. Wszyscy wrócili zadowoleni pełni niesamowitych wrażeń i emocji, a wspólnie spędzony czas z wnuczkami na długo pozostanie w sercu babci i dziadka -



każde dziecko z babcją i dziadkiem mogło z bliska obejrzeć te magiczne „postacie”, przytulić je i zrobić zdjęcie. Był również czas na

podsumowuje Anna Mazur, dyrektorka Przedszkola Niepublicznego „Smerfus”.